
24.61 m²

SALA DE
EMERGÊNCIAS

7.49 m²

ÁREA PARA
MACAS E

CADEIRAS DE
RODAS

29.35 m²

ÁREA PARA
EMBARQUE E

DESEMBARQUE
DE

AMBULÂNCIAS

19.75 m²

RECUPERAÇÃO
PÓS-ANESTÉSICA

8.99 m²

DISTRIBUIÇÃO
DE MATERIAIS

E ROUPAS
ESTERELIZADOS

14.08 m²

SALA DE
ESTERELIZAÇÃO

11.84 m²
DESCONTAMINAÇÃO

12.4 m²

SALA DE
SUTURAS E
CURATIVOS

10.15 m²
CONSULTÓRIO 2

8.16 m²
CONSULTÓRIO 1

16.92 m²
ALMOXARIFADO

10.41 m²
SECRETARIA

2.75 m²
DML

5.3 m²
WC

10.73 m²

REPOUSO
FEM.

3.66 m²
BANHO

3.93 m²
BANHO

9.29 m²

REPOUSO
MASCULINO

8.95 m²

CONSULTÓRIO
1

8.95 m²

CONSULTÓRIO
2

49.01 m²
RECEPÇÃO/ESPERA

9.12 m²

SALA DE
TRIAGEM

15.62 m²

SALA DE
INALAÇÃO E

APLICAÇÃO DE
MEDICAMENTOS

8.68 m²

MANUTENÇÃO
AUTO CLAVES

22.85 m²
OBSERVAÇÃO

4.3 m²
WC FEM.

3.5 m²
WC MASC

3 m²
WC

8.95 m²

SALA DE
COLETA

JARDIM

11.13 m²
ULTRASSON

AF-1

50 mm

AF-2

25 mm

AF-3

25 mm
AF-4

25 mm

AF-5

25 mm

AF-6

25 mm

AF-7

25 mm

H2

H3

AF-8

25 mm

Lista de Materiais

Aparelho

Torneira de lavatório

25 mm - 1/2"
10 pç

Vaso Sanitário p/ Válvula de Descarga de 1 1/2"

40mm - 1 1/2"
2 pç

Metais

Registro de gaveta c/ canopla cromada

1.1/2"
1 pç

3/4"
2 pç

Válvula de descarga baixa pressão

1.1/2"
2 pç

PVC Acessórios

Bolsa de ligação p/ vaso sanitário

1.1/2"
2 pç

Engate flexível plástico

1/2 - 30cm
10 pç

Tubo de descarga VDE.

38 mm
2 pç

Tubo de ligação  latão cromado c/ canopla p/ vaso Sa.

38 mm
2 pç

PVC rígido soldável

Adapt sold.curto c/bolsa-rosca p registro

25 mm - 3/4"
4 pç

50 mm - 1.1/2"
4 pç

Curva 90 soldável

25 mm
2 pç

50 mm
1 pç

Joelho 90° soldável

25 mm
2 pç

Luva soldável

25 mm
7 pç

50 mm
1 pç

Tubos

25 mm 20.53 m

50 mm 2.17 m

Tê 90 soldável

25 mm
2 pç

50 mm
2 pç

PVC soldável azul c/ bucha latão

Joelho de redução 90° soldável com bucha de latão

25 mm- 1/2"
10 pç

Legenda

Registro de gaveta c/canopla cromada c/PVC soldável

Valvula de descarga c/PVC  soldável

Legenda detalhada

Registro de gaveta c/canopla cromada c/PVC soldável

Metais

   Registro de gaveta c/ canopla cromada

   1.1/2"
1pç

PVC rígido soldável

   Adapt sold.curto c/bolsa-rosca p registro

   50 mm - 1.1/2"
2pç

Valvula de descarga c/PVC  soldável

Metais

   Válvula de descarga baixa pressão

   1.1/2"
1pç

PVC Acessórios

   Bolsa de ligação p/ vaso sanitário

   1.1/2"
1pç

   Tubo de descarga VDE.

   38 mm
1pç

   Tubo de ligação  latão cromado c/ canopla p/ vaso Sa.

   38 mm
1pç

PVC rígido soldável

   Adapt sold.curto c/bolsa-rosca p registro

   50 mm - 1.1/2"
1pç
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DATA:

Hidráulico

30/10/2019

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PARANÃ - TO

END. DA OBRA:

PRANCHA:

CONTEÚDO DA PRANCHA:

QUADRO DE ÁREAS m²:

ESCALA:

INDICADA

DADOS DA OBRA:

JF Projetos &

Assessoria LTDA

ENG. CIVIL JEFFERSON JAIME CASSOLI

CREA SP 506.140.52-70/D

JF PROJETOS & ASSESSORIA LTDA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PARANÃ - TO

CNPJ: 13.108.698/0001-05

DESENHO:

Arthur S. Paim

APROVAÇÃO:

01/01

PROJETO:

PROPRIETÁRIO:

OBRA:

Ampliação do Hospital - Paranã TO

AV. L, CEP: 77.360.000

Detalhes, lista de material, legendas.

Áreas conforme projeto arquitetônico
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